
UCHWAŁA NR XXXVII/247/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Wysokiej Lelowskiej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art.40 ust.1,art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U.  z 2021 r.  poz. 1372 ze zm.) 

- Rada Miejska w Żarkach uchwala: 

§ 1. 1. Drodze położonej w Wysokiej Lelowskiej na nieruchomościach oznaczonych w ewidencji gruntów jako 
działki o nr ewid. 1535 i 1536  obydwie obręb Wysoka Lelowska- nadaje się nazwę ulica Czarka.  

2. Drodze położonej w  Wysokiej Lelowskiej na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
o nr ewid. 2919  obręb Wysoka Lelowska - nadaje się nazwę  ulica Jagodowa.  

3. Drodze położonej w  Wysokiej Lelowskiej na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
o nr ewid. 2468/41 obręb Wysoka Lelowska  – nadaje się nazwę ulica Poziomkowa.  

4. Drodze położonej w  Wysokiej Lelowskiej na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
o nr ewid. 2393 obręb Wysoka Lelowska do linii stanowiącej przedłużenie granicy działki o nr ewid.2543/13 obręb 
Wysoka Lelowska z działką nr 2546 obręb Wysoka Lelowska  – nadaje się nazwę ulica Jeżynowa.  

5. Drodze położonej w Wysokiej Lelowskiej na nieruchomościach oznaczonych w ewidencji gruntów jako 
działki o nr ewid. 3643/3, 3644/11, 3645/10, 3657/1, 3658/2, 3659/1, 3721/1, 3805, 4682/1,3661/1, 3662/1,3663/1, 
3717/1, 3716/1, 3715/1, 3714/1, 3713/1, 3712/1, 3711/1, 3710/1, 3709/2, 3670/5, 3670/7, 3671/3, 3674/1, 3680/1, 
4684/1, 3701/3, 3700/1, 3682/1, 3695/1, 3693/1, 3695/3, 3553/1, 3803, 3633 wszystkie obręb Wysoka Lelowska  – 
nadaje się nazwę ulica Kępina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarkach 

 
 

Mariusz Pompa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7B94C7-B0FE-470D-99E1-855CC58E7508. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


